
:'.:.
ZAS.W

1. Nr zaświadczenia

490-928111

ZASWIADCZENIE O NIEZALEGANIU W PODATKACH
,,LUB.sTWtERDZAJĄGE STAN zALEGŁoŚcl

2. Kolejny nr egz. I ogółem liczba egzemplarzy *")

Podstawa prawna: Ań'306e ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - ordyna$a podatkowa (Dz.U'z 2005r. nr 8, poz' 60,zpóŻn, zm')'
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4. Nazwa pełna / Nazwisko, pierwsze imię, data urodzenia
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Zaświadcza Się, ze nie ujawniono /xqarrxiorn") zaległosci podatkowe Wnioskodawcy' Wymienionego W częściA,

W/g Stanu na dzień .1-04.2a11' . ' '
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' . . . .zł, została odroczona do dnia

./ . . . .zł, zoslała odroczona do dnia.
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odpowiednie części I, il i III wypelnia się w zalezności od ządanego przez Wnioskodawcę zakresu inlormacji

.zł' została odroczona do dnia
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kwota. . ' 'złzostała rozłożonana .rat, z terminem płatności ostatniej raty w dniu.

kwota. \. '. . ^.złzostała rozłoŻonana rat, z terminem płatności ostatniej raty w
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rozłożona na rat, z terminem pła ostatniej raty w dniu.
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a) prowadzone jest postępowanie
Wnioskodawcy

e w admi

1. tak

nistracji,

!
w zakresie innych niż podatkowe zobowiązań

b) prowadzone powanre w o przestępstwa skarbowe lub skarbowe

n 2. nie

lV. Na-poostawie art.306e $3 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - ordynacja podatkowa (Dz.U. z2OO5r.nr a, ńz*oo,
z pÓżn. zm. ) informuje się, ze lilń< / nie jest *) prowadzone postępowanie mające na ce|u ustalenie lub
określenie wysokoŚci zobowiąań Wnioskodawcy.
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Vll. t*n:po*łgxnpłexindmrnmlaĘl / Zwolniono od opłaty skarbowej ") na podstawie.

,arL.7. pkt 3' ustawy.z.dnia.16.listopada 2o06.r-.o.opłacie.skarbowej. Dz.U. Nr 225,'poz..1635z póŹn.zm..... '.

)

-) Niepotrzebne skreŚlic.
-") Wypełnić w przypadku wydania zaświadczenia na więcej niż jednym egzemplarzu druku.
l) Jezeti zapłata zaległości podatkowej Wraz z odsetkami za zwłokę została odroczona lub rozłożona na raty, uznaje się, że podatnik, płatnik lub
inkasent do dnia upływu terminów, o których mowa W ań.49 $1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1 997 r. _ ordynacja podatkowa, nie posiada zaległoŚci
podatkowych (ań.306e $5 ustawy zdnia29 sierpnia 1997 r. - ordynacja podatkowa).

zAs -w,,, I 2,Min. Fin


